平成 29 年 11 月 27 日

               様

                        福島県レディースソフトテニス連盟

                              会 長 高木 直子

第 32 回近県レディースソフトテニスインドア大会
開 催 要 項

 初冬の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、表記大会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申

し上げます。

記

◎ 主   催  福島県ソフトテニス連盟  朝日新聞福島総局（予定）

◎ 主   管  福島県レディースソフトテニス連盟

◎ 後   援  福島市教育委員会（予定）

◎ 日   時  平成 30 年 2 月 11 日（日）   開会 ９時

◎ 会   場  福島市国体記念体育館

         福島市仁井田字下川原 41-1      ☎ 024－539－5500

◎ 試合参加県  栃木県、茨城県、岩手県、宮城県、福島県

◎ 試 合 方 法  3 ペアの団体戦で 5 チームの総当たりで順位を決める

◎ チーム編成

1 チーム３ペアで編成し、必ずゆり組以上（５０才以上）のペアを１ペア入れ、２番目

に対戦を行う。その他２ペアの年齢と対戦順に制限はなし。選手はレディース会員に限

る。選手のエントリーは、50 歳以上を 2 ペア、その他を 3 ペアまで可能とし、対戦毎に

選手の起用を変更できることとする。

◎ 試 合 球  Ｎワン

◎ 参 加 料  １チーム  20,000 円

◎ 申 込 締 切  平成 30 年１月 11 日（木）

◎ 申 込 先  〒９６０－１１０１ 福島市大森字久保内４１－１５

         田辺真佐子 宛  ☎・ＦＡＸ ０２４－５４６－２６４１

                                 携帯 ０９０― ２３６５―４８３３

◎ そ の 他  (1) 宿泊希望者はホテルを斡旋しますので申込書にご記入ください。

         (2) 弁当の注文をする場合は希望数を申込書にご記入ください。

           (代金は当日徴収します。つり銭のないようお願いします。)

         (3) 試合の服装は、アンダーウェアーとスッパツの着用を認めます。

背中にゼッケンをつけてください。又、会場は土足厳禁となって

いますので、上履き専用のシューズをご使用ください。